quia res vertebatur gravioris momenti, lumen consilii et pru- 

dentiam iudicii ab iis maxime, qui eadem de re iudicare recte pos¬ 

sent, exquisivimus. Primum quidem cum totius Ordinis Minorum 

legati an. MDCCCEXXXXV Assissium in consilium convenis- 

sent, cui praeerat auctoritate Nostra b. m. Aegidius Mauri S. R. 

E. Cardinalis, Archiepiscopus Ferrariensis, perrogari in consilio 

sententias iussimus, de proposita familiarum omnium coniunctione 

quid singuli censerent. Faciendam frequentissimi censuerunt. 

Imo etiam lectis ab se ex ipso illo coetu viris hoc negotium dedere 

ut Constitutionum codicem perscriberent, utique communem omni¬ 

bus, si communionem Sedes Apostolica sanxisset, futurum. Prae- 

terea S. R. E. Cardinales e sacro Consilio Episcoporum atque 

Ordinum religiosorum negotiis praeposito, qui pariter cum 

S. R. E. Cardinalibus e sacro Consilio christiano nomini propa- 

gando Nobis de toto hoc negotio vehementer assenserant, acta 

Conventus Assisiensis et omnia rationum momenta ponderanda 

diligentissime curaverunt, exploratisque et emendatis, sicubi 

visum est, Constitutionibus novissimis, testati sunt, petere se ut 

Ordo, sublato familiarum discrimine, unus rite constituatur. Id 
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igitur omnino expedire atque utile esse, idemque cum proposito 

conditoris sanctissimi cumque ipsa Numinis voluntate congruere 

sine ulla dubitatione perspeximus. 

Quae cum ita sint, auctoritate Nostra apostolica, harum virtute 

litterarum, Ordinem Minorum, variis ad banc diem sodalitiis 

distinctum, ad unitatem communitatemque vitae plene cumulate- 

que perfectam, ita ut unum atque unicum corpus efficiat, familia- 

rum distinctione omni deleta, revocamus, revocatumque esse 

declaramus. 

I. Is, extinctis nominibus Observantium, Reformatorum, Ex- 

calceatorum seu Alcantarinorum, Recollectotum, Ordo Fratrum 

Minorum sine ullo apposito, ex instituto Francisci patris appelle- 

tur: ab uno regatur : eisdem legibus pareat : eadem administra¬ 

tion utatur, ad normam Constitutionum novissimarum, quas 

summa fide constantiaque ab omnibus ubique servari iubemus. 

II. Statuta singularia, item privilegia iuraque singularia, qui- 

bus familiae singulae privatim utebantur fruebantur, ac prorsus 

omnia quae differentiam aut distinctionem quoquo modo sapiant, 

nulla sunto : exceptis iuribus ac privilegiis adversus tertias perso¬ 

nas : quae privilegia, quaeque iura firma, ut iustitia et aequitas